
Dział Finansów  – Program Praktyk Letnich 2023

Zrób kolejny krok w swojej karierze zawodowej razem z globalnym zespołem ABB, który stymuluje transformację
przemysłu i społeczeństw, budując ich przyszłość w sposób wydajny i zrównoważony.

W ABB wspieramy różnorodność i integrację niezależnie m.in. od płci, przynależności do środowiska LGBTQ+,

sprawności psycho-fizycznej, pochodzenia czy wieku. Wspólnie wyruszamy w podróż, w której każdy z nas —
indywidualnie i zbiorowo — szanuje różnorodność.

Twoja strategia, Twój ruch!

Podejmij wyzwanie i zrób pierwszy ruch w grze o swoją karierę. Dołącz do zespołu zawodowców w ramach Programu

Praktyk Letnich ABB.

https://new.abb.com/pl/kariera/program-praktyk-letnich

Twoje obowiązki

Przygotowanie danych do analizy zyskowności projektów

Przygotowywanie bieżących raportów KPI - np. Yield - wypracowana ilość godzin vs dostępna, analiza kosztów

zmiennych.

Twoje kompetencje

Znajomość języka angielskiego

Dyspozycyjność: lipiec - wrzesień w pełnym wymiarze

Motywacja do pracy

Przygotowywanie danych do analizy zyskowności projektów

Przygotowywanie raportów do monitorowania KPI (Key Performance Indicators) - np. wypracowana ilość godzin vs. ilość
dostępna, porównanie kosztów zmiennych do budżetu, raport przepływów pieniężnych (Cash Flow)

Analiza portfela zamówień oraz sprzedaży
Pomoc w redagowaniu transakcji walutowych

Wsparcie zespołu controllingu w bieżących aktywnościach

Więcej o nas

Czekamy na Twoją aplikację. Aby dowiedzieć się więcej na temat ABB, odwiedź naszą stronę www.abb.com

Oferujemy płatne praktyki trwające 3 miesiące w godzinach 8:00-16:00 w wymiarze 40 godzin tygodniowo

Jeśli chcesz zdobyć doświadczenie w nowoczesnej firmie, pracować z profesjonalistami w międzynarodowym środowisku

i uczyć się od najlepszych – zaaplikuj on-line: abb.pl/kariera

Praktyki rozpoczynają się w lipcu oraz trwają 3 miesiące.

Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi wyłącznie na wybrane oferty.
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Teraz Twój ruch!

ABB Data Privacy Statement:

https://new.abb.com/privacy-notice/candidate

Lokalizacja Bielsko-Biala,Generic,Polska
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